
UCHWAŁA Nr XVI/125/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych 

w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Żyrardów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) w brzmieniu 

nadanym art. 6 pkt 14 lit. d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo 

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2245, z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w szkołach podstawowych 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Żyrardów wynosi 22 godziny.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

R> \zard/fflirgos


